
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 13:49:45

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

I-TEC USB4 METAL DUAL 4K DOCK 80W + ADAPTÉR 112W

Cena celkem: 3 590 Kč
 (bez DPH: 2 967 Kč)
Běžná cena: 3 949 Kč
Ušetříte: 359 Kč
Kód zboží: DOCTEC0069
Part No.: USB4DUALDOCK100W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB4 Metal Dual 4K Dock 80 W

Dokovací stanice nabízející velké množství praktických portů podporuje připojení zařízení pomocí portu USB4 (USB-C). Je
také schopna na podporovaných zařízeních přenášet napájení až 80 W.

Křišťálově čistá kvalita obrazu, rychlý internet a schopnost přenášet data v rychlostech přes 1 GB za sekundu i v případě, že
používáte více USB portů zároveň. Také můžete samozřejmě připojit vaše sluchátka či audio a nabíjet váš notebook
(80 W), to vše za pomoci jednoho jediného kabelu.
Díky integrovanému protokolu DP 1.4 můžete tuto dokovací stanici připojit k monitoru s rozlišením až 8K (7680 × 4320) s
obnovovací frekvencí 30 Hz, které se rovná rozlišení čtyř monitorů, každý v rozlišení 4K. Jedná se tedy o ideální řešení pro
grafické designéry, analytiky, vývojáře, filmové editory či nadšence a milovníky videí ve vysokém rozlišení.
Vzhledem k tomu, že technologie USB4 je zpětně kompatibilní, tuto dokovací stanici můžete připojit nejen k notebookům
a tabletům s portem USB4, ale i Thunderbolt 3/4 a USB-C (musí podporovat přenos videa).

Kompatibilní s notebooky a tablety s rozhraním USB4, USB-C a Thunderbolt. Hostitelské zařízení musí podporovat
režim DisplayPort Alt.
1× DisplayPort a 1× HDMI podporující až dva displeje 4K/60 Hz, nebo jeden displej 8K/30 Hz (v závislosti na výkonu
hostitelského zařízení). macOS podporuje pouze jeden rozšířený displej.
7× USB port (3× USB-A 3.2 Gen2, 3× USB-A 2.0, 1× USB-C 3.2 Gen2) umožňují snadné připojení více USB zařízení a
periferií.
Poskytuje až 80 W Power Delivery pro kompatibilní notebooky a tablety s rozhraním USB4, USB-C a Thunderbolt.
Hostitelské zařízení musí podporovat USB-C Power Delivery.
GLAN Ethernet podporuje síťové rychlosti 10/100/1000 Mb/s a poskytuje robustní a vysokorychlostní připojení k
internetu.
Sloty SD a microSD umožňují snadné připojení paměťových karet.
Kombinovaný 3,5 mm audio vstup/výstup pro snadné připojení náhlavní soupravy nebo reproduktorů.



K dokovací stanici je přiložen propojovací USB4 kabel (80 cm) a napájecí adaptér o celkovém výkonu 112 W. Adaptér
disponuje dodatečným USB portem pro nabíjení vašich zařízení.

Upozornění: macOS podporuje pouze jeden externí monitor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× USB-C (napájecí), 1× HDMI, 1× DisplayPort, 1× RJ-45, 3× USB 2.0, 1× 3,5 mm audio jack, 1× USB-C, 1× microSD
slot, 1× SD slot, 3× USB 3.1 (10 Gbps)
Rozhraní: 1× USB4 (USB-C)
Délka kabelu: 80 cm
Rozměry: 128 × 69 × 48 mm
Hmotnost: 314 g
Barva: černá


